Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, Corcelles-prés-Payerne  “%
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Cross Homme

Jeunesse Nom Prénom D.a te de Dossard Temps
naissance
1 Cugy Jeanfavre Sébastien 16.05.1997 205 17:46.9
2 Individuel Centre Capt Léonard 1984 18 17:51.7
3 Apples Bangerter Steven 15.06.1993 15 17:55.6
4 Carrouge Bach Flavien 19.01.1999 99 18:03.3
5 Vuiteboeuf-Peney Karlen Nathan 05.07.1996 143 18:11.2
6 Chateau-d'Oex Chabloz Simon 02.12.1996 74 19:32.1
7 Payerne Rapin Michaél 05.11.2002 172 19:59.4
8 Apples Joseph Quentin 07.11.1994 16 20:18.6
9 Chapelle-Martherenges Cornu Florian 14.09.1994 97 20:28.9
10 Chateau-d'Oex Bernasconi Marcel 05.12.2000 73 20:38.1
11 Granges-Marnand Clot Thomas 17.06.2002 50 20:38.6
12 St-George Mischler Simon 13.11.1997 60 20:42.6
13 Carrouge Bach Ewan 27.07.2002 100 20:44.3
14 Froideville Jaton Bastien 15.06.2000 3 20:44.9
15 Pomy Burdet Loic 24.11.1998 238 20:58.0
16 Curtilles Luder Dimitiri 29.05.2001 222 21:03.2
17 Apples Joseph Lionel 19.10.1997 17 21:08.2
18 Carrouge Mann Timothy 12.02.1999 102 21:27.0
19 Chavornay Kamber Christophe 12.01.1996 68 21:31.4
20 Apples Peyrollaz Thibaud 22.05.1999 12 21:47.0
21 Le Mont-sur-Lausanne Corbaz Alexandre 2000 40 22:00.8
22 Chateau-d'Oex Henchoz Tanguy 27.12.1994 75 22:02.3
23 Les Diablerets Traeger Teva 13.03.2001 58 22:04.6
24 Aigle Gaberel Loic 29.09.2001 190 22:05.0
25 Corsier Troxler Lukas 17.06.1998 186 22:06.0
2  Doulens/Peyres- Mégroz Oscar 06.08.2000 189 22:09.7
Possens

27 Chavornay Lauper Garry 20.08.1998 71 22:11.2
28 Vulliens Thonney Bryan 12.11.1991 151 22:16.5
29 Bullet Pelet Léo 12.09.2000 176 22:18.9
30 Morrens Gerber Simon 18.04.2000 229 22:35.4
31 Savigny Dupertuis Mathias 06.12.1994 246 22:43.3
32 Bavois Oppliger Kenny 29.09.1994 66 22:44.1
33 Ollon Jaggi Gaél 15.12.2002 33 22:59.6
34 Le Mont-sur-Lausanne Seghetti Thomas 12.10.1992 41 23:02.3
35 Pampigny / Cottens Perrinjaquet Thierry 15.04.1997 220 23:17.9
36 Cugy Guignard Quentin 30.04.1998 206 23:25.0
37 Trey Andrey Mike 01.06.2002 67 23:26.2
38 Poliez-Pittet Penalva Esteban 15.10.2001 37 23:31.2
39 Bonvillars Duvoisin Antoine 14.08.1997 59 23:41.0

40 Mont-la-Ville Béday Mathieu 28.05.1997 252 23:58.9



41
42
43
44
45
46
47
48
49

Jeunesse

Palézieux
Baulmes
Poliez-Pittet
Palézieux
Corsier
Gilly
L'Isle
Payerne
Bonvillars

50 Fontaines-sur-Grandson

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Vulliens
Thierrens / Correvon
Apples
Corsier
Sassel
Carrouge
Vulliens
Corsier
Hermenches
Chessel
Thierrens / Correvon
Corcelles-le-Jorat
Hermenches
Hermenches
Chavornay
Seigneux-Henniez
Apples

68 Corcelles-sur-Chavornay

69
70
71
72
73

Vuiteboeuf-Peney
Hermenches
Individuel Broye
Granges-Marnand
Vers-chez-les-Blanc

74 Chapelle-Martherenges

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Individuel Centre
Savigny
Peney-le-Jorat
Ependes
Mathod / Suscévaz
Villars-le-Terroir
Hermenches
Hermenches
Hermenches
Thierrens / Correvon
Hermenches
Les Charbonnieres
Pompaples
Savigny
Les Charbonniéres

Nom

Ritzmann
Deriaz
Lo Schiavo
Pittet
Neyroud
Turin
Hostettler
Bismor
Meusy
Roulet
Morel
Gosteli
Urben
Gubler
Faugeron
Porchet
Nicod
Ramseier
Rod
Bertholet
Rosset
Porchet
Danalet
Amaudruz
Lecoultre
Gavin
Tavernier
Balet
Karlen
Meystre
Galliker
Rapin
Damiano
Burkhalter
Destraz
Bron
Lanz
Henry
Décoppet
Pittet
Pfister
Rod
Pfister
Blumenstein
Débaz
Bonny
Von Kaenel
Cordey
Ruschetta

Prénom

Yannick
Kyttim
Axel
Vivian
Jonas
Daniel
Tony
Nicolas
Martin
Johann
Steeve
Jérémy
Kilian
Benjamin
Julien
Jonas
Francis
Cyril
Léo
Yann
Elie
Mickael
Valentin
Eliott
Soren
Paul
Nestor
David
Nicolas
Hugo
Alain
Jérémy
Ugo
Quentin
Cédric
Raphaél
Loic
Bastien
Joris
Alexandre
Marcel
Marco
Lucien
Arthur
Colin
Quentin
Thomas
Julien
Vincent

Date de

naissance

09.12.1998
18.09.1999
15.03.2002
01.03.2000
04.12.1994
21.12.1996
29.10.1999
26.01.2000
23.10.2000
24.04.2001
22.03.1992
11.04.2000
02.08.2000
24.06.2002
09.03.2002
26.10.1995
21.12.1998
19.02.1995
23.04.1998
14.02.2000
24.09.1999
25.08.2000
12.10.1995
16.02.2002
01.07.2002
02.05.2000
01.07.1996
03.01.2001
27.04.1994
15.09.1997
1982
21.08.2001
20.12.1996
11.07.2001
16.11.1989
02.08.2001
27.09.2002
17.07.2000
10.08.1999
28.03.2002
31.05.1999
11.11.2001
25.04.2002
26.09.2002
03.09.1999
19.10.1996
16.07.2000
11.11.1997
27.01.2000

Dossard

201
114
35
202
187
228
199
171
218
109
152
144
10
72
95
103
153
184
137
32
21
31
124
126
69
219
11
44
142
121
207
46
42
96
227
247
203
230
183
39
131
129
123
20
119
212
217
248
178

Temps

23:59.2
24:14.3
24:18.0
24:33.4
24:34.7
24:39.0
24:42.7
24:52.6
25:01.3
25:04.2
25:10.2
25:12.9
25:23.5
25:23.7
25:43.6
25:52.5
26:07.1
26:11.3
26:31.2
26:33.6
26:58.8
27:35.5
27:41.3
27:53.7
28:22.2
28:27.0
28:33.1
28:34.6
28:35.7
28:45.2
28:47.8
28:57.6
29:08.4
29:18.6
29:19.6
29:24.9
29:29.9
29:33.9
32:12.8
32:38.2
34:10.9
34:43.5
34:43.7
34:54.2
35:00.0
35:06.6
35:48.5
35:53.2
36:51.3



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Jeunesse

Hermenches
Hermenches
Hermenches
Carrouge
Grandcour
St-Livres

Les Charbonnieres
Les Charbonniéres

St-George
Baulmes

Nom

Séchaud
Rod
Rod

Mottaz
Gentil
Bourgeois
Meylan
Azevedo
Bertola
Porchet

Prénom

Sébastien
Niki
Vincent
Xavier
Yves
Joann
Malik
José
Tanguy
Kilian

Date de

naissance

02.02.1996
07.12.1999
24.07.1996
20.01.2002
29.11.1998
25.06.1996
28.05.2002
07.02.2001
04.01.1999
20.12.2001

Dossard

122
130
125
235
197
118
179
210
64
115

Temps

36:59.1
37:18.4
38:17.0
41:03.8
42:07.8
43:21.5
44:02.5
44:41.0
47:47.6
57:04.0



